1

Ассоциация Саморегулируемая организация

«Региональный строительный союз Республики Башкортостан»

Республика Башкортостан, г. Уфа, 450005, ул. 50 лет Октября, д. 24

тел. (347) 228-07-14, 228-13-33, 228-42-38   e-mail: asro@rssrb.ru    web: www.rssrb.ru

Протокол № 44

Заседания Контрольного комитета АСРО «РССРБ» (далее Ассоциация)

Дата проведения:  25 июля 2019 г.

Место проведения: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. 50 лет Октября, д. 24

Время проведения: 10:30 часов

Присутствуют:

1. Ходжаева Раиса Бамбагнуровна – Председатель Контрольного комитета;

2. Шарипов Рафик Вализянович - Член Контрольного комитета;

3. Паппе Дмитрий Павлович – Член контрольного комитета;

4. Габдуллин Вадим Ринатович – Член контрольного комитета;

5. Халиков Алмаз Ришатович –Член контрольного комитета.

      Из 5 членов Контрольного комитета присутствуют 5 членов Контрольного комитета (100 %).

Кворум имеется.

Приглашенные:

Генеральный директор АСРО «РССРБ» Ларин Константин Алексеевич

Начальник юридического отдела АСРО «РССРБ» Ахтямов Марат Салаватович.

Главный специалист экспертного отдела АСРО «РССРБ» Бикмуллина Алсу Альбертовна.

     Повестка дня

1. Избрание секретаря заседания Контрольного комитета АСРО «РССРБ».

2. Утверждение повестки дня заседания Контрольного комитета Ассоциации.

3. Проведение внеплановой проверки по обращению от Генерального директора Ларина

Константина Алексеевича

Вопрос 1. Избрание секретаря заседания Контрольного комитета Ассоциации.

 Слушали:

 Председателя Контрольного комитета Ассоциации Ходжаеву Раису Бамбагнуровну с

предложением избрать секретарем заседания Контрольного комитета Ассоциации Заятдинову Розу

Александровну

 Голосование:

«За» - 5 голоса (100 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 0 голосов (0 %)

Подсчет голосов произведен Председателем заседания Контрольного комитета Ходжаевой Р.Б.

Решили:

Избрать секретарем заседания Контрольного комитета Ассоциации Заятдинову Р.А.

2

Вопрос 2. Утверждение повестки дня заседания Контрольного комитета Ассоциации.

Слушали:

Председателя Контрольного комитета Ассоциации Ходжаеву Раису Бамбагнуровну, которая

огласила повестку дня заседания Контрольного комитета Ассоциации и предложила утвердить.

  Голосование:

«За» - 5 голоса (100 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 0 голосов (0 %)

Подсчет голосов произведен секретарем заседания Контрольного комитета Заятдиновой Р.А.

Решили:

Утвердить повестку дня, предложенную Ходжаевой Раисой Бамбагнуровной.

3 Проведение внеплановой проверки по обращению от Генерального директора Ларина

К.А.

Слушали:

Председателя Контрольного комитета Ассоциации Ходжаеву Раису Бамбагнуровну с докладом о

том, что поступила информация от Генерального директора АСРО «РССРБ» Ларина Константина

Алексеевича, в ходе мероприятий, проведенных Контрольным отделом были выявлены нарушения

соблюдения правил АСРО «РСС РБ»: требованиям законодательства Российской Федерации о

градостроительной деятельности п.1 ч.6 ст.55.5 Градостроительного кодекса Российской Федерации

(наличие у организации, осуществляющей строительство, реконструкцию, капитальный ремонт,

снос объектов капитального строительства не менее двух специалистов, внесенных в

Национальный реестр специалистов).

Прошу провести внеплановую камеральную  проверку  в отношении вышеуказанных членов

Ассоциации, для установления достоверности факта выявленных нарушений Контрольным

отделом:

№
Наименование

организации
Адрес юридический Адрес фактический Директор

1

ООО ««УралСпецСтрой»

ИНН  0255016053

(23)

450078, Республика

Башкортостан, город Уфа,

улица Революционная, дом

96/2

450078, Республика

Башкортостан, город Уфа, улица

Революционная, дом 96/2

Сементеев Артем

Владимирович

2

ООО «Элтех»

ИНН 0265019550

(37)

452606, Республика

Башкортостан, город

Октябрьский, улица Северная,

дом 21, корпус 11, кабинет

16,17,46,50

452606, Республика

Башкортостан, город

Октябрьский, улица Северная,

дом 21, корпус 11, кабинет

16,17,46,50

Бурашников

Алексей

Анатольевич

3

ООО ИЦ «Системы

информации и связи»

ИНН 0275021213

(177)

450015, Республика

Башкортостан, город Уфа,

улица Карла Маркса,  дом 37,

офис 408

450015, Республика

Башкортостан, город Уфа, улица

Карла Маркса,  дом 37, офис 408

Гладков Дмитрий

Николаевич

4

ООО   «Башкирская

мясная компания»

ИНН 0214005782

(775)

452740, Республика

Башкортостан, Благоварский

район, село Языково, улица

Пушкина, дом 19

450076, Республика

Башкортостан, город Уфа, улица

Комунистическая,  дом 19/1, тел.
246-44-28 доб. 101

Бочарников

Андрей

Александрович

5

ООО «Служба Заказчика»

ИНН 0276155442

(885)

450078, Республика

Башкортостан, город Уфа,

улица Революционная, дом

96, корпус 5

450078, Республика

Башкортостан, город Уфа, улица

Революционная, дом 96, корпус

5,  тел. 216-11-10

Рыскильдин

Альберт

Ахметович

6

ООО «РУСКО ЛИФТ»

ИНН 0268070273

(886)

453130, Республика

Башкортостан, город

Стерлитамак, улица Гоголя,

453130, Республика

Башкортостан, город

Стерлитамак, улица Гоголя, дом

Иноятов Икрам

Азимович

3

дом 122 122, тел.)3473) 26-78-19

7

ООО «Башкирская

инженерно-строительная

компания»

ИНН 0278912539

(887)

450006, Республика

Башкортостан, город Уфа,

улица Петропавловская, дом

46

450006, Республика

Башкортостан, город Уфа, улица

Петропавловская, дом 46, тел.
246-66-25

Шарафутдинов

Винер Фоатович

8

ООО «МегаСтрой»

ИНН 0255019777

(1009)

452000, Республика

Башкортостан, город Белебей,

улица Восточная, дом 4

452000, Республика

Башкортостан, город Белебей,

улица Восточная, дом 4, 8-937-

832-55-52

Матевосян Карен

Норикович

9

ООО «Уралтехмонолит»

ИНН 0274927460

(1114)

450080, Республика

Башкортостан, город Уфа,

улица Менделеева, дом 146,

корпус 2, офис 4

450080, Республика

Башкортостан, город Уфа, улица

Менделеева, дом 146, корпус 2,

офис 4, тел. 8-982-789-65-05

Медведев

Владимир

Александрович

10

ООО «АкцентСтрой»

 ИНН  0276161090

(1128)

450075, Республика

Башкортостан, город Уфа,

улица Рихарда Зорге, дом 64,

кабинет 49

450008, Республика

Башкортостан, город Уфа,

Верхнеторговая площадь, дом 4,

офис 401, тел. 216-45-28

Рамазанов Виль

Вазилевич

11

Индивидуальный

предприниматель

Ибраев Булат Фаритович

ИНН   020700129348

(1155)

450043, Республика

Башкортостан, город Уфа,

набережная

Моторостроителей, дом 17,

квартира 114

450043, Республика

Башкортостан, город Уфа,

набережная Моторостроителей,

дом 17, квартира 114, тел. 8-987-

498-22-55

Ибраев Булат

Фаритович

12

ООО «РОНА-строй»

ИНН 0278907031

(1174)

450078, Республика

Башкортостан, город Уфа,

улица Кирова, дом 99, корпус

3, офис 6

450078, Республика

Башкортостан, город Уфа, улица

Кирова, дом 99, корпус 3, офис 6,

тел. 286-11-86

Кайнак Хашим

13

ООО «Независимая

строительная компания»

ИНН 0278934821

(1238)

450006, Республика

Башкортостан, город Уфа,

улица Пархоменко, дом 133,

корпус 1, офис 2.7

450006, Республика

Башкортостан, город Уфа, улица

Пархоменко, дом 133, корпус 1,

офис 2.7, тел. 8-917-746-74-06

Озкан Мустафа

14

ООО «СевБашРесурс»

ИНН 0264071533

(1244)

452680, Республика

Башкортостан, город

Нефтекамск, улица

Социалистическая, дом 37 А,

литер А

452680, Республика

Башкортостан, город

Нефтекамск, улица

Социалистическая, дом 37 А,

литер А, тел. 8-987-045-00-01

Николаев Михаил

Павлович

15

ООО «Теплотехник»

ИНН 0266057904

(1253)

453252, Республика

Башкортостан, город Салават,

улица Северная, дом 15, офис

201

453252, Республика

Башкортостан, город Салават,

улица Северная, дом 15, офис

201, тел. 8-917-80-17-251

Федянин Сергей

Геннадиевич

16

ООО

«Башхимстройсервис»

ИНН 0276940918

(1296)

450049, Республика

Башкортостан, город Уфа,

улица Баязита Бикбая, дом 27,

помещение 50

450049, Республика

Башкортостан, город Уфа, улица

Баязита Бикбая, дом 27,

помещение 50, тел. 287-52-18

Бабайцев Олег

Валерьевич

Голосование:

«За» - 5 голоса (100 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 0 голосов (0 %)

Подсчет голосов произведен секретарем заседания Контрольного комитета Заятдиновой Р.А.

Решили:

Прошу провести внеплановую камеральную  проверку 29.07.2019-31.07.2019 в отношении

вышеуказанных членов Ассоциации

 Председатель Контрольного

 комитета Ассоциации                                                                                                Р.Б. Ходжаева

Секретарь заседания

 Контрольного комитета Ассоциации                                                                        Р.А.Заятдинова